
Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne 

De burgemeester van de gemeente Zaanstad, 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het wenselijk is aan het afdelingshoofd sector Services, afdeling Uitkeringen, bevoegd- 

heden op te dragen om de hoofdstukken IV en V van de Regeling opvang ontheemden Oekraïne uit te 

voeren, 

  

B E S L U I T: 

  

Het Mandaatbesluit uitvoering Regeling opvang ontheemden Oekraïne vast te stellen 

  
  

  

Artikel 1 Mandaatverlening Regeling opvang ontheemden Oekraïne 
Aan het afdelingshoofd Sector Services, afdeling Uitkeringen, wordt mandaat verleend de in artikel 6, 

eerste lid, onderdelen b en e, artikel 7, artikel 8 en artikel 10 tot en met artikel 14 van de Regeling opvang 

ontheemden Oekraïne bedoelde bevoegdheden uit te oefenen. 

  

Artikel 2 Ondermandaat 
Het afdelingshoofd sector Services, afdeling Uitkeringen, is bevoegd de in artikel 1 van dit besluit be- 

doelde bevoegdheden te ondermandateren aan medewerkers van de afdeling Uitkeringen. 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan en werkt terug tot en met 

1 april 2022. 

  

  

  

Zaanstad, 21-04-2022 

de burgemeester van Zaanstad, 

drs. J. Hamming, burgemeester 

Nr. 189796 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2022 nr. 189796 28 april 2022 1 


